

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Espergærde Autocenter

ApS

Tinvej 2
3060 Espergærde

CVR-nr. 28 89 31 67

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ^{25/11-2020}



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. september 2020	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Espergærde Autocenter ApS
Tinvej 2
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28 89 31 67
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Henrik Eilertsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 104.438 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 371.253 kr. pr. 30. september 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		1.076.422	923.664
Distributionsomkostninger		-242.760	-236.315
Administrationsomkostninger		-698.805	-703.252
Resultat af ordinær drift		134.857	-15.903
Finansielle indtægter		2.150	1.129
Finansielle omkostninger		-1.569	-7.282
Ordinært resultat før skat		135.438	-22.056
Skat af årets resultat	2	-31.000	3.000
ÅRETS RESULTAT		104.438	-19.056
Resultatdisponering:			
Overført resultat		104.438	-19.056
		104.438	-19.056

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		81.536	43.761
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.856	343.098
Indretning af lejede lokaler		14.573	18.622
Materielle anlægsaktiver i alt	3	507.965	405.481
Deposita		98.885	98.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.885	98.885
ANLÆGSAKTIVER I ALT		606.850	504.366
Fremstillede varer og handelsvarer		174.847	263.712
Varebeholdninger i alt		174.847	263.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.760	131.173
Tilgodehavende skat		3.000	0
Periodeafgrænsningsposter		38.684	61.473
Tilgodehavender i alt		284.444	192.646
Likvide beholdninger		187.187	900
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		646.478	457.258
AKTIVER I ALT		1.253.328	961.624

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		246.253	141.815
EGENKAPITAL I ALT		371.253	266.815
Udskudt skat		36.000	5.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		36.000	5.000
Anden gæld		49.352	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49.352	0
Gæld til banker		0	145.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.474	280.640
Anden gæld		531.782	155.930
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.467	107.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.723	689.809
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		846.075	689.809
PASSIVER I ALT		1.253.328	961.624
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	141.815	160.871
Tilgang	104.438	0
Afgang	0	-19.056
Ultimo i alt	246.253	141.815
Egenkapital i alt	371.253	266.815

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	31.000	-3.000
Skat af årets resultat	<u>31.000</u>	<u>-3.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	406.898	406.898
Tilgang	55.190	0
Kostpris, ultimo	<u>462.088</u>	<u>406.898</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-363.137	-347.265
Afskrivninger	-17.415	-15.872
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-380.552</u>	<u>-363.137</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>81.536</u>	<u>43.761</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	376.442	370.989
Tilgang	159.725	109.800
Afgang	-49.500	-104.347
Kostpris, ultimo	<u>486.667</u>	<u>376.442</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-33.344	-46.000
Afskrivninger	-41.467	-37.778
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	50.434
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-74.811</u>	<u>-33.344</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>411.856</u>	<u>343.098</u>
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	151.719	151.719
Kostpris, ultimo	<u>151.719</u>	<u>151.719</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-133.097	-129.048
Afskrivninger	-4.049	-4.049
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-137.146</u>	<u>-133.097</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>14.573</u>	<u>18.622</u>
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler selskabet leasingforpligtelser. Leasingforpligtelser udgør maks. 136 t.kr.		